

CNPJ: 20.534.381/0003-68 SUPERMERCADO NOVO ISRAEL LTDA
RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde.	Un.	VL. Unit	VL. Total
7897154410105	ACUCAR DEMERARA 1KG P.	3	UN	4,99	14,97
7898006230018	ACUCAR CRISTAL 1KG B.G.	1	UN	4,59	4,59
7896224813082	CAFE ALMOF C.2.S.C.	10	UN	7,99	79,90
7897363500226	GUARDANAPO PAPEL 2.5.H.	6	UN	1,59	9,54
7898939720068	COPO DESC TRANSP 1.1.C.	3	UN	5,69	17,07
7896030800528	COPO DESC BCO 50ML 1.C.	1	UN	3,49	3,49
7898939720013	COPO DESC BCO 50ML 1.C.	1	UN	2,79	2,79
7896021620470	ESPONJA MULTIUSO A.L.	1	UN	2,39	2,39
7898927947057	ROLO FOLHA ALUMINIO 3.V.	2	UN	4,39	8,78
7898927947217	ROLO FILME PVC 2.V.	1	UN	6,49	6,49
7896093540041	SACO PARA LIXO 3.A.2.I.	3	UN	4,49	13,47
7896093540034	SACO PARA LIXO 1.A.2.I.	3	UN	4,19	12,57
7896001020580	SACO PARA LIXO 1.P.1.B.	1	UN	14,49	14,49
7896001020573	SACO PARA LIXO 5.P.3.B.	2	UN	14,49	28,98
7896215301765	ALCOOL ETILICO 7.1.P.	2	UN	7,89	15,78
7896055503107	DETERG LAVA LOUCA N.5.A.	2	UN	1,89	3,78
7896013102335	ALVEJ PERF MULTIUSO 5.B.	3	UN	2,39	7,17
7891035210006	LIMP MULTIUSO 0.5.V.	2	UN	5,79	11,58
7891242437027	LIMP PERF BRISA E F.5.V.	1	UN	4,19	4,19
7896013104599	LIMP PERF LAVANDA 5.B.	1	UN	5,29	5,29
7896094910904	ADOC LIQ 100ML ZERO CAL	1	UN	5,19	5,19
7898031174547	SABAO B.A.1.U.B.TE VI	1	UN	2,29	2,29
7896050500460	LUSTRA MOVEIS L.1.P.	2	UN	4,59	9,18
7891035116070	LIMP PISO C.L.S.5.D.	1	UN	13,89	13,89
7896221600227	LAVA ROUPA LIO AZUL 1.D.	1	UN	8,19	8,19
7896221600012	AGUA SANITARIA 1LT D.	3	UN	1,99	5,97
7898962794067	PAPEL Hig FO N.L.3.H.P.	3	UN	17,49	52,47

Qtde. total de itens 27
Valor total R\$ 364,49
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 365,00
Troco R\$ 0,51

Total do FCP: R\$ 0,00 ! Total do FCPST: R\$ 0,00***
Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta
2624 0320 5343 8108 0368 6510 5000 0003 9710 0000 4215



CONSUMIDOR - CPF: 193.643.694-91
NFC-e nº: 397 Série: 105 06/03/2024 16:24:22
Protocolo de autorização: 326240193560829
Data de autorização: 06/03/2024 16:24:25

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT
/ OPERADOR: 000010-Ana Carla / Venda: 421

Dorsal - 1.8.319.18 PDU: 5 06/03/2024 16:24:25



SUPERMERCADO NOVO ISRAEL LTDA

CNPJ: 20.534.381/0003-68
RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE

ACUCAR DEMERARA 1KG P. (Código: 3163)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total
				14,97
ACUCAR CRISTAL 1KG B.G. (Código: 15121)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,59	Vi. Total
				4,59
CAFE ALMOF C.2.S.C. (Código: 751)	Qtde.: 10	UN: UN	Vi. Unit.: 7,99	Vi. Total
				79,90
GUARDANAPO PAPEL 2.5.M. (Código: 5594)	Qtde.: 6	UN: UN	Vi. Unit.: 1,59	Vi. Total
				9,54
COPO DESC TRANSP 1.1.C. (Código: 12659)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 5,69	Vi. Total
				17,07
COPO DESC BCO 50ML 1.C. (Código: 2106)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 3,49	Vi. Total
				3,49
COPO DESC BCO 50ML 1.C. (Código: 19070)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,79	Vi. Total
				2,79
ESPONJA MULTIUSO A.L. (Código: 4655)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,39	Vi. Total
				2,39
ROLO FOLHA ALUMINIO 3.W. (Código: 2049)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 4,39	Vi. Total
				8,78
ROLO FILME PVC 2.W. (Código: 8683)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 6,49	Vi. Total
				6,49
SACO PARA LIXO 3.A.2.I. (Código: 3405)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 4,49	Vi. Total
				13,47
SACO PARA LIXO 1.A.2.I. (Código: 3404)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 4,19	Vi. Total
				12,57
SACO PARA LIXO 1.P.1.B. (Código: 42252)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 14,49	Vi. Total
				14,49
SACO PARA LIXO 5.P.3.B. (Código: 42253)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 14,49	Vi. Total
				28,98
ALCOOL ETILICO 7.1.P. (Código: 44043)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 7,89	Vi. Total
				15,78
DETERG LAVA LOUCA N.5.A. (Código: 3673)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 1,89	Vi. Total
				3,78
ALVEJ PERF MULTIUSO 5.B. (Código: 1669)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 2,39	Vi. Total
				7,17
LIMP MULTIUSO O.5.V. (Código: 3948)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 5,79	Vi. Total
				11,58
LIMP PERF BRISA E F.5.U. (Código: 13047)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,19	Vi. Total
				4,19
LIMP PERF LAVANDA 5.B. (Código: 1647)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,29	Vi. Total
				5,29
ADOC LIQ 100ML ZERO CAL (Código: 2791)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,19	Vi. Total
				5,19
SABAO B.M.1.U.B.TE VI (Código: 51179)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,29	Vi. Total
				2,29
LUSTRA MOVEIS L.1.P. (Código: 14530)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 4,59	Vi. Total
				9,18
LIMP PISO C.L.S.5.D. (Código: 4037)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 13,89	Vi. Total
				13,89
LAVA ROUPA LIQ AZUL 1.D. (Código: 18691)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,19	Vi. Total
				8,19
AGUA SANITARIA 1LT D. (Código: 2638)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 1,99	Vi. Total
				5,97
PAPEL HIG FD N.L.3.M.P. (Código: 39988)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 17,49	Vi. Total
				52,47

Qtd. total de itens: 27

Valor a pagar R\$: 364,49

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 365,00

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 397 Série: 105 Data de Emissão: 06/03/2024 16:24:22 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326240193560829 06/03/2024 16:24:25

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0320 5343 8100 0368 6510 5000 0003 9710 0000 4215

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte